SEDE A PRAÇA JOÃO MARINHO DANTAS, 368, CENTRO, LAGOA
NOVA/RN, CEP: 59.390-000, CNPJ/MF: 10.727.329/0001-02.

CONTRATADA: 54.152.036 KAUE DA SILVA MATOS, COM SEDE
NO SITIO CANTA GALO, Nº 190, ZONA RURAL, LAGOA NOVA/RN,
CEP: 59.390-000. CNPJ Nº 54.152.036/0001-10

VALOR GLOBAL: R$ 11.000,00 (Onze Mil Reais).

VIGÊNCIA: 29 de dezembro de 2025 até 28 de fevereiro de 2026.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
UNIDADE  ORÇAMENTÁRIA:  01.001  –  CÂMARA  MUNICIPAL;
AÇÃO:  2001  –  MANUTENÇÃO  DAS  ATIVIDADES  DA  CÂMARA
MUNICIPAL;  ELEMENTO  DE  DESPESA:  33.90.39  -  OUTROS